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Mycket talar för att Lindlöven kommer ta sig till playoff. Där kan det bli
väldigt intressant motstånd.

6-2 mot Surahammar satt kanske onödigt hårt inne, men var i slutändan inget snack.
Det blev som det brukar när ett bättre lag möter ett sämre. Det lite svagare gänget kan
hänga med ett tag och göra match av det, men när det bättre väl får in ett ledningsmål
öppnar det ofta dammluckorna och siffrorna rinner iväg.

När Lindlöven fick in 3-2-pucken mot ett heroiskt försvarande Surahammar var det så
att säga inget snack. Exakt samma sak hände igår i Skövde där hemmalaget tryckte på
mot Köping utan att få utdelning större delen av matchen, men när utdelningen väl kom
brast ketchupflaskan och Skaraborgarna kunde hastigt och lustigt gå ifrån till 7-1.

Lindlöven och Skövde var alltså samma story på söndagen och även om båda två inte
parkerar i topp i tabellen just nu har jag en ganska påtaglig känsla av att det är just de
två gängen som kommer ta platserna i slutändan.

Att Lindlöven kommer göra det är jag bombsäker på och det gör det extra intressant att
titta på den norra Allettan. För när Lindlöven tar sig till playoff, då är det lag från just



den norra serien som kommer stå för motståndet.

Ettan i Lindlövens serie möter fyran i den norra allettan och tvåan i serien möter tvåan
från samma alletta. Detta enligt en förutbestämd lottningsnyckel.

Skulle serien vara färdigspelad idag skulle det alltså innebära att Lindlöven (som
seriesegrare) skulle ställas mot Kiruna (som i dagsläget är fyra i den norra Allettan). Ja,
ni läste rätt, det skulle bli en riktigt spännande utflykt till landets norraste delar för
möte med klubben som fostrade Anton Tano för Linde-krigarna.

Nu är det förstås väldigt mycket hockey kvar att spela, men som Lindlöven-supportrar
rekommenderar jag er att hålla ett vakande öga på den norra serien.

Det är en serie som så här långt utvecklat sig aningen oväntat då Lindlövens
seriekonkurrenter från innan jul, Borlänge och Mariestad, gjort riktigt starka resultat
inledningsvis och positionerat sig i toppen samtidigt som Kumla haft förtvivlat svårt att
få spelet att stämma och förlorat fem raka matcher.

Storfavoriterna från Östersund som satsat stora pengar på spelarförstärkningar har inte
alls lyckats övertyga så som många trodde och likaledes favorittippade Piteå ligger
inledningsvis i botten. Samtidigt som Kiruna gör samma sak som de gjorde i höstas, det
vill säga fortsätter skrälla. Vi snackar om en jämn serie som är svår att förutspå och
därför väldigt kul att titta på. En serie vars lag alla kan komma att bli kommande
motståndare för Lindlöven.

Kunde Lindlöven spela tätt med Borlänge och Mariestad, då borde laget kunna mäta sig
med lagen från norr också. Vilka det nu än blir i playoff (förutsatt att Lindlöven går dit
vilket jag ju utgår ifrån). Det gör att det är som upplagt för den mesta intressanta
säsongen på väldigt länge i Lindehov.

To be continued, som man säger…

Källa: LindeNytt.com

https://lindenytt.com/nyheter/den-mest-intressanta-sasongen-pa-lange/


